MOÇÃO DE APLAUSO

CGCf 6 i‘  teia 	 (-9411;./""" "

Camara Municipal de Ibitinga
- ?(G/t da L9Yacicvit

1111111 III
Protocolo Geral n° 368812019

Data: 02/09 2019 Horário: 16:0
Legislativo - MOC 54012019

ASSUNTO: Moção de Aplauso aos organizadores da 42  Edição do Overdown Culture que

aconteceu no Pavilhão Permanente de Exposições de Ibitinga no dia 12  de setembro de 2019.

Destinatário: Aos organizadores da LIP- Edição Overdown Culture.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Aplauso aos organizadores da LP Edição do Overdown que acontece no Pavilhão Permanente

de Exposições no dia 12  de setembro de 2019 e contou com a presença em massa dos atletas e

cidadãos ibitinguenses.

O evento teve início as 9 horas da manhã com término às 16h30 e contou com a cobertura

oficial da 7008 Films e Lowest Garage. Os ingressos foram vendidos online e garantiram uma

vaga na área VIP do evento e estas mesmas pessoas estiveram concorrendo a um veículo VW

Voyage 1992.

Os participantes amantes de automóveis diferenciados estiveram e participaram do evento,

com seus carros rebaixados e diferentes do comum, que são os quais estamos acostumados.

Enfim, um evento que esteve em Ibitinga para abrilhantar ainda mais o domingo de muita

gente que gosta de apreciar esta arte. Sendo assim, solicito que cópia desta Moção seja

encaminhada aos organizadores da LP- Edição Overdown que aconteceu em Ibitinga e informá-

los que Ibitinga estará sempre de braços abertos para acolher eventos como este que unem as

pessoas e atraem amantes de automóveis de toda a região.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de setembro de 2019.

RIC itn(FCR.":0 DE R4 S

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1